
Panevėžys ruošiasi pasakiškoms Kalėdoms

Paskutinį lapkričio savaitgalį mieste pasijus tikra žiemos švenčių nuotaika – Laisvės a. bus
įžiebta eglutė, kuri, kaip ir visa centrinė miesto dalis, šiemet Kalėdoms puošiama remiantis
pasakos motyvais. Dėl šalyje vis dar galiojančios ekstremaliosios situacijos, siekiant
užtikrinti miestiečių saugumą, šiemet nuspręsta neskelbti konkrečios eglutės įžiebimo datos
ir laiko bei visus su šventinio laikotarpio pradžia pasveikinti šiek tiek kitokiu formatu nei iki
šiol.

„Saugant panevėžiečių sveikatą ir stengiantis valdyti COVID-19 plitimą šiemet buvo priimtas
sprendimas neskelbti konkrečios datos ir laiko, kada miesto centrinės erdvės pasipuoš
šventinėmis šviesomis. Tačiau galime užtikrinti, kad paskutinį lapkričio savaitgalį Panevėžio
centrinėje Laisvės aikštėje apsilankę gyventojai ir miesto svečiai tikrai pamatys jau įžiebtą
eglutę. Be to, aikštės centre sumontuotame LED ekrane bus nuolat transliuojami šventiniai
sveikinimai, teatras „Menas“ pateiks staigmeną – tris įgarsintas specialiai Panevėžiui dviejų
dramaturgių sukurtas pasakas, kurių bus galima pasiklausyti vaikštinėjant po šventiškai
išpuoštą miestą. Linkiu, kad artėjantis šventinis laikotarpis mums visiems būtų džiugus,
saugus ir išties pasakiškas“, – sako Panevėžio miesto savivaldybės administracijos Kultūros
ir meno skyriaus vedėja Asta Čeponienė.

Šventiniu laikotarpiu visi kviečiami apsilankyti interneto svetainėje
www.kaledospanevezyje.lt, kurioje bus galima rasti turiningą švenčių programą, skirtą
tiek mažiems, tiek dideliems. Interneto svetainėje bus skelbiami Panevėžio kultūros įstaigų
sveikinimai, edukacinės programos, įvairios dirbtuvės, spektaklių, kino filmų anonsai ir kt.

Kalėdiniu laikotarpiu puošiamos šios miesto erdvės: Laisvės aikštė, Vilniaus g. (nuo J.
Basanavičiaus iki Klaipėdos g.), Respublikos g. (nuo Klaipėdos iki Vasario 16-osios ir nuo
Vasario 16-osios iki P. Puzino g.), Santuokų rūmų skveras, Elektros g., Vasario 16-osios g.
(iki A. Smetonos g.), Savanorių a. (nuo Laisvės a. iki J. Basanavičiaus g.), Ukmergės g. (nuo
Laisvės a. iki J. Basanavičiaus g.), J. Basanavičiaus g. (nuo Vilniaus iki A. Jakšto g.) su tiltu,
Kranto g. nuo Vasario 16-osios iki Topolių al.

Primename, kad lankydamiesi miesto viešosiose erdvėse turite laikytis visų saugumo
reikalavimų, tinkamai dėvėti nosį ir burną dengiančią veido kaukę, dezinfekuoti rankas,
laikytis saugaus atstumo ir taip stengtis apsaugoti save bei kitus.

https://www.kaledospanevezyje.lt/
https://www.kaledospanevezyje.lt/


Panevėžys ruošiasi pasakiškoms Kalėdoms


